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BOLD SOUTHWEST FLAYOR

Nutrition Facts

About 13 Servings Per Container

Serving size 2 Tbsp (30mL)

Amount per serving

35

% Daily Value”

Calories

Total Fat 2.5g 3%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 270mg 12%

Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0Og

|

Vitamin D 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Potassium 0%

“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

CHEESE DIP, SALSA CON QUESO

Pack & Size

6 / 15.00 OZ. BOTTLE(S)

Case Code

19311

Pace® is turning the world of queso dip upside down with a savory and
spicy new twist! Pace® Salsa Con Queso Dip is made with Monterey jack
cheese, roasted red peppers, and jalapeno peppers, crafted to deliver just
the right amount of Southwest kick to your favorite snacks and recipes.
Spice up the flavor with this medium salsa con queso dip that has no
added sugars or MSG! Enjoy this medium queso cheese dip in your next
nacho platter, taco night, or dip your tortilla chip into the bold flavor of
Pace®!

PREPARATION
DO NOT HEAT IN JAR Microwave ovens vary. Time

FEATURES AND BENEFITS
MEDIUM QUESO CHEESE DIP: Salsa Con

v Queso Dip made with Monterey jack cheese, given is approximate. Uneven microwave heating may
roasted red peppers, and jalapeno peppers cause popping and/or splattering. Empty queso into
microwavable bowl. Heat, uncovered, on HIGH 45 sec.
QUALITY IN EVERY JAR: Pace® Salsa Con Stir, th_en h_eat again for_45 sgc. or until warm. Careful,
o L . leave in microwave 1 min. Stir and serve.
Queso Dip is made with real cheese, and has no
added sugars or MSG HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 365 Days.
FOOD THE WHOLE FAMILY WILL LOVE: Gather Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum
v around and enjoy some chips and dip on game ~ Temperature: 80 Fahrenheit.
day, or during your favorite movie
STORAGE
Shelf Life: 365 Days
v VERSATILE IN RECI'PES & SNA(FKS: Pour OVer  storage Temperature: 65 - 80 °F
a plate of nachos, spice up taco night, or add it to
your favorite recipes for a punch of bold flavor SERVING IDEAS
Multi-purpose sauce - use as a dip, topping, condiment
~ CONVENIENT PANTRY STAPLE: Ships in a or recipe ingredient.
single 15-ounce recyclable glass jar
INGREDIENTS

WATER, SOYBEAN OIL, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, MODIFIED FOOD STARCH, MONTEREY JACK CHEESE (CULTURED
MILK, SALT, ENZYMES), MALTODEXTRIN, ROASTED RED PEPPERS, JALAPENO PEPPERS, NEUFCHATEL CHEESE (MILK AND
CREAM, SALT, CULTURES, CAROB BEAN GUM), SALT, SODIUM PHOSPHATE, CHEDDAR CHEESE BLEND (CHEDDAR CHEESE,
WATER, LACTIC ACID, MILK FAT, CITRIC ACID, NATURAL FLAVORING, NONFAT DRY MILK, BLUE CHEESE, SALT, YEAST EXTRACT),
DISTILLED VINEGAR, DATEM, TRISODIUM CITRATE, SODIUM ALGINATE, SORBIC ACID, NATURAL FLAVORING, XANTHAN GUM,
CALCIUM CARBONATE, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT FOR COLOR, ANNATTO EXTRACT FOR COLOR, LACTIC ACID. CONTAINS: MILK

PACKAGING DETAILS
Pack & Size: 6 /15.00 OZ. BOTTLE(S) | Case Weight: 9.280 LB

10.500 IN x 7.250 IN x 4.750 IN
SCC-14: 10041565193117
(Lx W x H)

UPC: 41565193117

Cube: 0.209 FT Case Size:

A\ ALLERGENS
Contains: Milk/Dairy

DIETARY NEEDS
100 Calories or Less Per Serving; Sodium 141-480 mgs Per Serving; No Added Sugars; Low Fat; Low Calorie;
Low Cholesterol; No Cholesterol; No Sugar
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